
Comune di Marigliano

DETERMINAZIONE  del III SETTORE: 
RESPONSABILI  DEI SETTORI: ing. Andrea Ciccarelli

                       
Registro  Generale n. 580 del 06/06/ 2019

Registro  Settore  n. 44   del 05/06/2019 

OGGETTO:  Aggiudicazione  appalto  servizio  di  Pulizia,  custodia,  vigilanza  e  piccole
manutenzioni palazzetti dello Sport - Affidamento mediante MePA.

      
                  ()  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
Ing. Andrea Ciccarelli

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie nte

                                 Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                           

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 
     ing. Andrea Ciccarelli

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

con determina Settore III n. 40 del 28.05.2019 veniva indetta trattativa diretta tramite MEPA per
l’affidamento del servizio di Pulizia, custodia, vigilanza e piccole manutenzioni palazzetti dello
Sport, per l’importo a base di posto gara di € 13.934,43 oltre IVA al 22%;

si è proceduto alla pubblicazione della gara tramite il portale MePA in data 30.05.2019, fissando la
scadenza per la presentazione dell’offerta in data 4.6.2019alle ore 18:00;

nei termini prescritti  (4.6.2019 ore  18:00)  la società  T.C.E.  società  cooperativa A.R.L. Via On.
Francesco Napoletano, n. 60 80035 Nola (NA) p.IVA 06935041217 ha presentato la sua migliore
offerta per € 13.900,00 oltre IVA al 22%:

Visto l’art. 107 del TUEL n. 267/2000;

Visto l’art.45 comma 2) del vigente Regolamento dei Contratti;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- di affidare ai sensi dell’art. 45 comma 2) del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto
per il servizio di  Pulizia, custodia, vigilanza e piccole manutenzioni palazzetti dello
Sport, per un importo di € 13.900,00 oltre IVA al 22%, per un periodo di mesi 5 a far
data  dal  7.6.2019,  alla  ditta  T.C.E.  società  cooperativa  A.R.L.  Via  On.  Francesco
Napoletano, n. 60 80035 Nola (NA) p.IVA 06935041217;

- di dare atto che la ditta incaricata dovrà provvedere :

 Sostituzione delle chiusure con appositi lucchetti blindati,

 Garantire la presenza di un operatore per l’apertura e la chiusura della struttura per
ogni evento, nonché la vigilanza per l’intera durata dell’evento stesso,

 Pulizia delle strutture ivi compresi i servizi igienici prima e dopo ogni evento,

 Piccole manutenzioni ordinarie agli impianti idrici, sanitari, elettrici,

 Pulizia dei parquet dei campi di gioco;

- di dare  atto  altresì che la ditta  non potrà  in ogni caso  disporre  delle strutture  senza
preventiva autorizzazione dell’evento da parte dell’Ente;

- di dare atto che la spesa complessiva di € 16.958,00 trova copertura finanziaria sul cap.
1776/1 esercizio finanziario anno 2019;

- di dare atto che la somma di € 42,00 corrispondente al ribasso di gara è da considerarsi
economia di bilancio;

- di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line. 

Il Responsabile del III Settore

                                                                                                   (ing. Andrea Ciccarelli)
                                                          

2


	Comune di Marigliano
	

